EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 1/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga os

resultados dos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas das provas objetivas

divulgadas em 21/02/2014:

Candidato  Cargo  Decisão
Ayla Carvalho Nunes Assistente Social Indeferido
Fabiana Aparecida Leonardo de Souza Assistente Social Indeferido
Hamilton de Oliveira Lisboa Fisioterapeuta Indeferido
Izildinha da Silva Pontes Enfermeiro Indeferido
João Paulo Slupko da Silva Biólogo Indeferido
Maria Ferreira de Brito Mendez Assistente Social Indeferido
Maria Helena Duarte Carvalho Gordoni Fisioterapeuta Indeferido
Maria José B. Pereira Cassiano Assistente Social Indeferido
Neusa Luiz Moreira Técnico em Enfermagem Indeferido
Patrícia Barbosa do Nascimento Assistente Social Indeferido
Roberta Holanda de Oliveira Enfermeiro Indeferido
Rodrigo Figueira Meira Cirurgião Dentista Indeferido

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas

(incluindo visualização da imagem da folha de respostas) poderá dirigir-se, pessoalmente,

no mesmo local onde protocolou seu recurso nos dias 10 e 11 de março de 2014 das 08 às

16 horas.

Suzano, 07 de março de 2014.

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

 Secretária Municipal de Assuntos administrativos